
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХАБАРОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«21» июня 2023 г.         № 28/207 - 7 

г. Хабаровск 

 

О режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Собрания депутатов Хабаровского 

муниципального района Хабаровского края 

 

В связи с подготовкой и проведением 10 сентября 2023 года выборов 

депутатов Собрания депутатов Хабаровского муниципального района 

Хабаровского края (далее – выборов), в целях усиления контроля и оказания 

помощи окружным избирательным комиссиям территориальная 

избирательная комиссия Хабаровского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить с 23 июня 2023 года режим работы территориальной 

избирательной комиссии Хабаровского района:  

в рабочие дни с 09.00 часов до 18.00 часов, обеденный перерыв  с 13.00 

часов до 14.00 часов; 

в выходные (суббота, воскресенье) и праздничные дни - с 10.00 до 

14.00 часов. 

2. Установить режим работы окружных избирательных комиссий 

Хабаровского муниципального района: 

с 23 июня 2023 года по 5 июля 2023 года: 

в рабочие дни с 14.00 часов до 18.00 часов; 

в выходные (суббота, воскресенье) и праздничные дни - с 10.00 до 

14.00 часов. 

С 6 июля 2023 года по 25 июля 2023 года: 

в рабочие дни с 15.00 часов до 19.00 часов; 

в выходные (суббота, воскресенье) и праздничные дни - с 10.00 до 

14.00 часов. 

26 июля 2023 года: с 12.00 до 18.00 часов. 



С 27 июля 2023 года до 8 сентября 2023 года: 

в рабочие дни с 14.00 часов до 18.00 часов; 

в выходные (суббота, воскресенье) и праздничные дни - с 10.00 до 

14.00 часов. 

3. Председателям окружных избирательных комиссий составить 

график работы членов окружных избирательных комиссий, с учетом режима 

работы комиссии. 

4. Направить настоящее постановление в окружные избирательные 

комиссии Хабаровского муниципального района для руководства в работе. 

 

Председатель комиссии             С.М. Приймач 

 

Секретарь комиссии                          К.В. Сахарук 

 


